

M2Tango ApS
Kapelvej 46C, 2., 2200 København N

CVR-nr. 34 59 91 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2016.

Martin Nymann Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	M2Tango ApS Kapelvej 46C, 2. 2200 København N
	CVR-nr.: 34 59 91 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Nymann Pedersen
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter undervisning i dans, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.233 t.kr. mod 1.255 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -96 t.kr. mod -200 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	1.233.008	1.255.295
1 Personaleomkostninger	-1.305.351	-1.461.183
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-40.639	-36.639
Driftsresultat	-112.982	-242.527
Andre finansielle indtægter	37	33
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.374	-19.205
Resultat før skat	-124.319	-261.699
4 Skat af årets resultat	28.033	61.416
Årets resultat	-96.286	-200.283
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-96.286	-200.283
Disponeret i alt	-96.286	-200.283

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	5.143	9.143
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.143</u>	<u>9.143</u>
6	Indretning af lejede lokaler	54.399	87.037
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.399</u>	<u>87.037</u>
	Deposita	258.827	254.046
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>258.827</u>	<u>254.046</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>318.369</u>	<u>350.226</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	682	10.585
	Udskudte skatteaktiver	92.723	70.756
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	1.279
	Andre tilgodehavender	4.480	3.507
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.438</u>	<u>9.319</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>102.323</u>	<u>95.446</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.666</u>	<u>21.946</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>124.989</u>	<u>117.392</u>
	Aktiver i alt	<u>443.358</u>	<u>467.618</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	-266.166	-169.880
Egenkapital i alt	-186.166	-89.880
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	210.334	127.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.814	71.909
Anden gæld	81.950	72.488
Periodeafgrænsningsposter	330.426	285.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	629.524	557.498
Gældsforpligtelser i alt	629.524	557.498
 Passiver i alt	 443.358	 467.618

9 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.140.903	1.432.564
Pensioner	36.000	6.000
Andre omkostninger til social sikring	12.330	7.440
Personalemkostninger i øvrigt	116.118	15.179
	<u>1.305.351</u>	<u>1.461.183</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	6.000	4.000
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	34.639	32.639
	<u>40.639</u>	<u>36.639</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.374	19.205
	<u>11.374</u>	<u>19.205</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-21.967	-61.416
Regulering af tidligere års skat	-6.066	0
	<u>-28.033</u>	<u>-61.416</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2015	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-10.857	-6.857
Årets nedskrivninger	-4.000	-4.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-14.857</u>	<u>-10.857</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>5.143</u>	<u>9.143</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2015	163.195	163.195
Kostpris 31. december 2015	<u>163.195</u>	<u>163.195</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-76.157	-43.519
Årets afskrivninger	<u>-32.639</u>	<u>-32.639</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-108.796</u>	<u>-76.158</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>54.399</u>	<u>87.037</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-169.880	30.403
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-96.286</u>	<u>-200.283</u>
	<u>-266.166</u>	<u>-169.880</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lejemål, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje andrager ca. DKK 600.000.		